m
c,
!
o
z
."1
oCÂMARÁ MUNICIPAL DE PEDRo CANÁRIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO NO 02212020

r0vado por

t!ô

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas
conferidas pelo Regimento lnterno Cameral, vêm, respeitosamente,
Vossa Excelência, para REITERAR REQUERIMENTO No 019/2020, ouvido o
egrégio plenário da Câmara Municipal, através do qual REQUER: que o
Executivo Municipal envie via ceÉidão todos os processos licitatórios
junto com contratos e pagamentos firmados entre os anos 2019 e 2020,
entrê o Municipio e a Édio 96,lfm.

Nestes Termos,

Espera Deferimento.

Pedro Canário (ES), 29 de setembro de

Denis Pereira Amancio

Vereador

Gerson Silva Santos

Vereador

João Mendes Amorim

Vereador

,ã-
Geraldo §ÍÚÉr" Pereira Otavio Lima dos Santos

VereadorVereador

;dãb,;;;

e Â t1Â a,/1 iii
üf f i:itl;:i

Ana Késia Silva Santos

Vereadora

Vereador

ldelbrando silva de Freitas

Vereador

ordes da Silva

Vereador

\áesffiatves Coelho

José Erivaldo Tavares de Moraes

Vereador

Vereador

r-a à-.É*i i:lv
Eugêhío Carlos[elix Motta

Gi